
 
 

UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ 

z dnia 21 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/421/2024  Rady Gminy w Nowej Suchej z dnia 26 marca 2024 r. 
w sprawie określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie Gminy Nowa Sucha w 2024 roku” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1580) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr LIV/421/2024 Rady Gminy w Nowej Suchej z dnia 26 marca 2024 r. 
w sprawie określenia „Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt 
na terenie Gminy Nowa Sucha w 2024 roku” wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 6; 

2) w § 6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Wyłapywaniem będą objęte bezdomne zwierzęta pozostawione bez opieki, w stosunku do których 
nie ma możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką dotychczas pozostawały, 
a w szczególności chore lub zagrażające życiu, zdrowiu i bezpieczeństwu ludzi.”; 

3) w § 8 ust. 8 otrzymuje brzmienie: 

„8. Usypianie ślepych miotów będzie finansowane w całości przez Gminę, a przeprowadzane przez 
Gabinet Weterynaryjny lek. Wet. Andrzej Grymuza Nowa Sucha 62a, z którym Gmina ma podpisaną 
umowę.”; 

4) w „§ 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W przypadkach określonych w art. 7 ust. 1 ustawy o ochronie zwierząt, a także w przypadkach gdy 
zwierzęta gospodarskie uciekną, zagubią się lub zostaną porzucone przez człowieka, a nie będzie 
możliwości ustalenia ich właściciela lub innej osoby, pod której opieką zwierzęta trwale dotąd 
pozostawały, zostaną one przekazane gospodarstwu rolnemu zlokalizowanemu pod adresem: Orłów 6, 
w Gminie Nowa Sucha, a w przypadku braku możliwości – zostanie przekazane schronisku, z którym 
Gmina podpisała umowę.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowa Sucha. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5665



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Ziębiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5665


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY W NOWEJ SUCHEJ z dnia 21 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 8 w § 1 pkt 3

	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2024-05-31T09:15:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




